RESOLUÇÃO Nº 04/2019,  DE 17 DE DEZEMBRO DE 2019.

Mesa Diretora para o

exercício de 2020.

 TIAGO ELÓI WEIZENMANN, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

de Travesseiro – RS.

 FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou, eu promulgo a seguinte

RESOLUÇÃO:

 Art. 1º Fica assim definida, após eleição, a Mesa Diretora para o exercício de

2020.

 PRESIDENTE: ADRIANO STEFFLER

 VICE-PRESIDENTE: OMAR JOÃO WALTER

 SECRETÁRIO: TIAGO ELÓI WEIZENMANN

 VICE-SECRETÁRIO: JONAS ANDRÉ MORARI

 Art. 2º  - O mandato desta Mesa Diretora será de 01 de janeiro até 31 de

dezembro de 2020.

 Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

 Art. 4º  - Esta Resolução entra em vigor a partir de 01 de janeiro de 2020.

 SALA DE SESSÕES, 17 DE DEZEMBRO DE 2019.

       TIAGO ELÓI WEIZENMANN

              PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO

Registre-se e publique-se.

Data supra,

JONAS ANDRÉ MORARI

        SECRETÁRIO